[image: ]
1. Администрация Костянского сельсовета
1. Шатковского муниципального района Нижегородской области

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1.
	12.04.2019	№ 18

Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
 муниципального образования
Костянский сельсовет Шатковского
муниципального района Нижегородской области

В соответствии с частью 4 статьи 13.4  Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 администрация Костянского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области постановляет :
1. Утвердить прилагаемый Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Костянский сельсовет Шатковского муниципального района Нижегородской области.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных щитах и разместить на официальном сайте администрации Шатковского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4.  Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за  собой.

Глава администрации
           Костянского сельсовета :                                         И.Н.Вшивкин

image1.jpeg